
Driftsstyret Furuset skole f.o.m. 01.01.2016         t.o.m. 31.12.17 

Navn E-post  Medlemskategori Oppnevnt til: 

Sahra Jaber        
Kurlandstien 38, 1052 Oslo       

sahra_92@hotmail.com  Medlem  POL (AP) (nestleder) 31.12.17 

Anne-Liv Gamlem 
Munkebekken 332, 1061 Oslo 

algamlem@gmail.com  Medlem POL (FrP) Erstatter Endre Bodahl 
som har flyttet 

Attia Mirza Mehmood 
Ulvenveien 121 B. 0665 Oslo 

attia.mirza@gmail.com  Medlem POL (SV) 31.12.17 

Arshad Mahmood  
Granstangen 28 A, 1054 Oslo 

mahmood09@hotmail.com  Medlem FOR        31.12.17 

Mohammed Benali 
Granstangen 23 B, 1054 Oslo 

benali007@hotmail.com  Medlem  FOR       (leder) 31.12.17 

Veronica Engblom 
Kurlandstien 14, 1052 Oslo 

veronica.engblom@osloskolen.no  Medlem ANS  

Sissel Høylo Larsen 
Trygve Nilsens vei 44 B, 1061 Oslo 

sihoa008@osloskolen.no  Medlem ANS 31.12.17 

Jens Torkild Davidsen 
Trygve Nilsens vei 15 D, 1061 Oslo 

jendavid@online.no  Varamedlem POL (H)  2. vara 31.12.17 

John Adahada  
Granstangen 30 B, 1051 Oslo 

Joh-ad123@hotmail.com  Varamedlem POL (SV)  3. vara 31.12.17 

Hege Ajer Petterson 
Furuset Alle 27 C, 1053 Oslo 

hap@rederi.no  Varamedlem FOR  1.vara 31.12.18 

Geir Bakke 
Randemsletta 2, 1540 Vestby 

geir.bakke@ude.oslo.kommune.no  Varamedlem ANS             1.vara 31.12.17 

Ida Mathisen        
St. Jørgens vei 27, 0662 Oslo   

ida.mathisen@osloskolen,no  Varamedlem ANS             2.vara 31.12.17 

 

Endre Bodahl var medlem for Frp fom 010116-310716 (flyttet) 

Monica Hovland var medlem for foresatte fom 010116-310716 (elev sluttet) 

Einar Jacobsen var medlem for ansatte fom 010116-310117 (sluttet på Furuset skole) 
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